600 SensiCare 6 kg

E] Electrolux

EW6T462040

Dit hverdagstgj, vasket med omsorg

600 topbetjent vaskemaskine med SensiCare system tilpasser
programvarighed efter tgjmaengden. Det bruger den rette meengde vand, tid og
energi til at sikre perfekt pleje af vasketgjet. Tgjet holder sig flot dobbelt sa
lzenge.

Dit hverdagstej, vasket med omsorg. 600 topbetjent vaskemaskine med
SensiCare system tilpasser programvarighed efter fyldningens sterrelse. Det
bruger den rette meengde vand, tid og energi til at sikre perfekt pleje af
vasketgjet. Tgjet holder sig flot dobbelt s& laenge.

Fordele og funktioner

SensiCare System - tilpasset pleje pa kortere tid Vask op til 50% hurtigere med TimeSave

Vores SensiCare System vejer hver fyldning og justerer Oplev hurtigere grundig vask med TimeSave. Tryk pa
automatisk programmet, sa dit tgj bliver rent pa rette knappen for at reducere hovedprogrammet med 50%.
tid. Det forhindrer overvask og sikrer, at tgjet holdes Dit bomuldstgj og syntetiske bekleedningsgenstande
paent og feles frisk i laengere tid. bliver rene pa den halve tid.

Vasketgj der er klart, nar du ensker det med Woolmark Blue-certificeret program

Udskudt start Maskinvask trygt dit uldtgj med Woolmark Blue-
Udskudt start-funktionen vasker tgjet, nar det passer certificeret program. Det vasker ligesa skansomt som
dig. Du kan udseaette vaskeprogrammets starttid, sa handvask, sa tgjet holder form og bladhed, og du kan
tajet ikke skal ligge i tromlen i timevis. Nu er vasketgjet nyde det leengere.

klart, nar du skal bruge det.

* Woolmark Blue

* Ekstra hjul for gget mobilitet

* Overlgbssikring: Pressostat

« Silkeprogram

* Vaskeprogrammer: Start/pause, Eco 40-60, Bomuld, Syntetisk, Skansom,
Kvik 14 min, Skyl, Centr./Temning, Anti-allergi, Taeppe, Silke, Uld/Handvask,
Sportstgj, Fritidstgj, Denim
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Tekniske data

Eco 40-60, hel fyldning, kg
Centrifugeringshastighed, o/min.
Energiklasse
Centrifugeringsklasse
Motortype

Restfugtighed i %, vaegtet
Tromlevolume, liter
Lydniveauklasse

Lydniveau, dB(A)
Energiforbrug kWh/cyklus
Vandforbrug pr. vask, Itr.
Programlaengde Eco 40-60, t:m
Udvendige mal, HxBxD, mm
Hjul/Ben

Ledningslaengde, m
Tilgangsslange, lsengde cm
Aflgbsslange, leengde cm
Tilslutningseffekt, 230V, W
Elementspaending, V
Produktnummer

EAN

6.0
1151
D
B
Universal
585
42
C
77
0.646
40
3:17
908x397x599
2 justerbare ben + 2 hjul
2,4
130
142
2200
230
913 138 581
7333394101033
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